
ŠKOLSKÁ RADA 

Školská rada je tříčlenná: 

− zástupce rodičů - předsedkyně ŠR Lucie Pešková 

− zástupce za zřizovatele - Mgr. Jana Sedláková 

− zástupce za pedagogický sbor Marcela Nečasová 

 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

 

Doplňkové volby zástupce do školské rady 

 

Vážení rodiče, 

podle § 167 a § 168 zákona č.561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), a v souladu s Volebním řádem pro volbu členů 

rady je nutné zvolit v doplňkových volbách jednoho člena školské rady za zákonné zástupce 

nezletilých žáků – p. Štěrbové, která byla členkou školské rady, skončilo 3 leté období 

členství ve školské radě. Proto se na Vás obracíme s nabídkou, stát se členem školské rady za 

zákonné zástupce nezletilých žáků.  

Kandidovat může rodič nezletilého žáka. 

Chcete-li kandidovat do školské rady na tříleté funkční období, vyplňte prosím, 

tento formulář. 

 

Souhlasím se svou kandidaturou do školské rady v doplňkových volbách, které proběhnou  

……………………………………………………………………………………. 

 

Jméno a příjmení:   ……………………………………………………………………………………….. 

E-mail:   ………………………………………………………………………………………….. 

Datum:   …………………………………………………… 

Podpis:   ……………………………………………………. 


